муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 58 с углубленным изучением предметов

естественно-математического цикла»

ПРИКАЗ

05.09.2023 №
О создании Штаба воспитательной работы
в МОУ «Средняя школа № 58»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012
года №273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» и федерального
закона №304-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «Об образовании в
Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся, федерального
проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»
национального проекта «Образование», в соответствии с планом мероприятий по
реализации Стратегии развития воспитания в Российской Федерации 2021-2025
годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики
правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирований
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы в МОУ «Средняя школа № 58»
2. Разработать к 1 сентября 2023 года:

2.1 Положение о Штабе воспитательной работы (Приложение 1)
2.2 Состав Штаба воспитательной работы (ШВР) (Приложение 2)
2.3 План работы ШВР (Приложение 3)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Средняя школа № 58» _________ / Е.А. Иванова

		2023-10-12T09:02:17+0300
	г. Ярославль
	Иванова Елена Анатольевна
	Я подтверждаю этот документ